

A.MOSEBO HOLDING ApS

Mølløvænget 1B
5700 Svendborg

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2020

Anders Mosebo Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

A.MOSEBO HOLDING ApS
Møllevænget 1B
5700 Svendborg

CVR-nr: 35237283
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje anpartar og drive anden formueforvaltning. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 296. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.204 og en egenkapital på tkr. 1.175.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		299.222	507.608
Bruttofortjeneste/Bruttotab		295.472	841.167
Andre finansielle omkostninger		-61	0
Ordinært resultat før skat		295.411	841.167
Skat af årets resultat		844	498
Årets resultat		296.255	841.665
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		199.222	844.917
Overført resultat		97.033	-3.252
I alt		296.255	841.665

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.157.140	957.918
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.157.140	957.918
Anlægsaktiver i alt		1.157.140	957.918
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		39.090	6.306
Tilgodehavender i alt		39.090	6.306
Likvide beholdninger		7.919	1.730
Omsætningsaktiver i alt		47.009	8.036
Aktiver i alt		1.204.149	965.954

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.044.139	844.917
Overført resultat		50.636	-46.397
Egenkapital i alt		1.174.775	878.520
Skyldig selskabsskat		16.940	5.808
Langfristede gældsforpligtelser i alt		16.940	5.808
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	50.000
Skyldig selskabsskat		5.808	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.626	28.626
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.434	81.626
Gældsforpligtelser i alt		29.374	87.434
Passiver i alt		1.204.149	965.954

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	113.001
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	113.001
Nettoopskrivninger primo	844.917
Andel i årets resultat	299.222
Udbytte	-100.000
Nettoopskrivninger ultimo	1.044.139
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.157.140

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Årslev Tømmerforretning ApS, Årslev	100%	1.064.946	261.094
Mosebo Ejendomme ApS, Svendborg	100%	92.194	38.128

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Årslev Tømrerforretning ApS og Mosebo Ejendomme ApS.

Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Årslev Tømrerforretning ApS og Mosebo Ejendomme ApS for danske selskabsskatter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen t.kr. 23.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret følgende:

126.000 kr. anparten i Årslev Tømrerforretning ApS.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0